穗总部协字〔2015〕30 号

关于举行 2015 年互联网+新时代背景下的

中国企业变革峰会会议的通知

各总部企业：

    站在“互联网+”的风口上，互联网金融将会迎来跨越

式发展，成为势不可挡的共享经济。如何运用互联网促进经

济体系的变革，重塑商业模式，引导信息化与工业化、互联

网平台与核心业务的深度融合，鼓励跨行业的合作和创新，

鼓励企业管理者的大胆尝试和创新，成为当今企业运营和发

展不容回避的关键问题。

为推动总部企业把握住产业转型发展机遇，协会拟于

2015 年 11 月 5日（周四）举行以“2015年互联网+新时代

背景下的中国企业变革”为主题的会议。

现将相关通知事项如下：

    一、会议名称

       2015年互联网+新时代背景下的中国企业变革峰会会议

    二、会议时间、地点

时间：2015 年 11 月 5 日下午 14：00-18：30

地点：深圳市南山区华侨城深南大道 9009 号华侨城洲

际酒店

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

三、峰会主要演讲嘉宾与议题

  (一）胡彦平  华为高级副总裁、华为变革项目办主任

演讲主题：华为的变革历程

（二）叶 健  惠普全球副总裁、中国惠普集团总裁

演讲主题：HP 的全球变革

（三）张 伟 中科创金融控股集团有限公司董事局主席

演讲主题：互联网+时代下的共享金融

（四）姚吉庆 慕思寝具总裁

演讲主题：私人定制时代的到来

（五）李建全 稳健集团董事长兼 CEO、全棉时代总经理

演讲主题：全棉时代在互联网+时代的异军突起

（六）代 旭 励丰文化科技股份有限公司总裁

演讲主题：文化引领创新驱动下的商业模式转型分享

（七）陈 浩  百思特管理咨询集团常务副总裁

演讲主题：成长型企业的管理指数发布

（八）圆桌提问交流

      四、邀请人员

（一）总部企业或下属企业负责人、高层管理者；

（二）对此次活动有兴趣的企业负责人、高层管理员。

 五、前往方式

 自驾车前往深圳华侨城洲际酒店

地址：深圳市南山区华侨城深南大道 9009号华侨城洲际

酒店

http://wangcaiwang.com/gonsiku/2013-12-19/11379.html

    六、报名方式

本次活动会员企业免费入场。请有意参加本次活动的企

业在 11 月 2 日前填写回执并发回协会秘书处，以便安排席

位。

附件：会议议程及报名回执

广州市总部经济协会

2015 年 10 月 16日

（ 联 系 人 ： 江 晗 ， 电 话 ： 020-29869827 ， 邮 箱 ：

gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）